AVISO DE CORREÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 138/2019 - SRP

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para

conhecimento dos interessados em participar da licitação que tem como objeto

o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESAS ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE
COMBUSTÍVEL PARA ABASTECIMENTO DAS FROTAS DE VEÍCULOS
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PRIMAVERA DO LESTE, que houve

correção no Edital, mais especificamente no item 25.3., porém como tal medida

não impacta na formulação das propostas, a data para a disputa foi mantida,

qual seja, o dia 25 de outubro de 2019 às 07:30 horas, no mesmo local

indicado inicialmente.

Informa-se que o teor da correção encontra-se disponível no documento

“1º Adendo Modificador”, disponível em nosso site.

O Edital, Termo de Referência e Arquivo XML corrigidos encontram-se à

disposição dos interessados no site www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone:

EMPRESA – Editais e Licitações.

Primavera do Leste, 21 de outubro de 2019.

Cristian dos Santos Perius
Pregoeiro

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br